平成 20 年 6 月 25 日

各位

会 社 名     日 本 サ － ボ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田島 卓也

 （コ－ド番号 6585  東証第 2部）

問合せ先 経営企画部 IR担当部長

大上周作

 （TEL 03－6756－5309）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．理由

    日本電産グループのシナジーを発揮させ、営業部門の一層の強化を図るため。

２．新任役員

専務執行役員 営業部門統轄（新任） 菱田 正博

日本電産株式会社 執行役員
日本電産シバウラ株式会社

取締役専務執行役員 営業部門統轄
日本電産パワーモータ株式会社

取締役専務執行役員 営業部門統轄

３．異動日

2008 年 7月 1日

４．2008 年 7月 1日付け取締役及び執行役員体制

氏名 役職名 担当
永守 重信 取締役会長
田島 卓也 代表取締役社長
松田 靖夫 取締役常務執行役員 技術開発本部長
荒川 源三 取締役常務執行役員 事業本部長、経営企画部・情報システム部担当
中村 邦義 取締役執行役員 営業本部長、ＢＵ統括
坂本 博 取締役執行役員 管理本部長
小部 博志 取締役
澤村 賢志 取締役
菱田 正博 専務執行役員 営業部門統轄
荒井 弘 執行役員 常州伺服電機有限公司副董事長兼総経理
清水 信司 執行役員 技術開発本部副本部長兼開発品質保証部長
大田 要 執行役員 事業本部桐生事業所長
堀口 浩 執行役員 サーボテクノシステム株式会社代表取締役社長
伊藤 嘉和 執行役員 購買統括部長

小松 敬 執行役員
シンガポール日本サーボ株式会社代表取締役社長
バタム日本サーボ株式会社代表取締役社長

以上